-1-

成医科技函〔2019〕14 号

关于组织申报 2019 年成都市第一批科技项目的
通知

各单位（部门）：

2019 年成都市第一批科技项目已启动申报，现将有关事项

通知如下：

一、项目申报类别

1.成果转化引导计划

（1）科技金融资助

（2）创新创业载体资助

2.创新环境提升计划

（1）国际科技合作项目

（2）软科学研究项目

（3）科普基地资助

二、申报要求

（一）须符合各类项目申报指南的具体要求。

（二）项目申报单位、项目负责人须签署诚信承诺书，项目

申报单位要加强对申报材料审核把关，杜绝夸大不实，甚至弄虚

作假。

成 都 医 学 院

成 都 医 学 院

 -2-

（三）项目申报单位和合作单位，以及项目组成员诚信状况

良好，无在惩戒执行期内的科研严重失信行为记录和相关社会领

域信用“黑名单”记录。

（四）每个申报单位限申报当年同类别项目 1 项（高校、科

研院所除外）。同一项目不得以任何形式跨类别重复申报。

（五）目前承担有市级前资助科技项目且尚未验收的项目单

位，不得申报与未验收项目类别相同的项目。

三、申报程序

申报人通过“成都市科技项目申报系统”（以下简称“申报系

统”）（网址：http://kjxm.cdst.gov.cn）实行网上申报。

（一）申报身份获取

项目负责人登录申报系统进行身份注册，并完善相关信息后

方可进行项目申报。已注册过的个人凭用户名和密码登录，不需

再注册。

（二）项目填报

项目负责人登录申报系统，根据指南要求在线填写申报材料

后提交，再由我单位项目管理员网上审核后提交。

四、学校组织申报流程及时间节点

项目实行定期申报，逾期不予受理

1.学校网上申报截止时间为：2019 年 5 月 16 日 17:00 前

（含退回修改再次提交）。

2.审查通过的申请书，项目负责人于 2019 年 5 月 23 日

17:00 前报送纸质材料（双面打印，一式两份，如联合申报需加

 -3-

盖合作单位公章）到科技处。

五、联系方式

成果转化引导计划，李建  62739172

创新环境提升计划，王斐 张睿 62739158

成都市科技局相关业务主管处室联系方式详见指南

技术支持热线：65575919

六、附件

附件 1：成果转化引导计划申报指南

附件 2：创新环境提升计划申报指南

成都医学院科技处

2019 年 04 月 09 日